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Chorzów konsekwentnie umacnia swoją pozycję na festiwalowej mapie Polski. 
Podczas oficjalnej konferencji prasowej przedstawiono szczegółowy harmonogram oraz 
plany związane z tegoroczną edycją muzycznego wydarzenia ING Silesia Beats. 
Festiwal odbędzie się w przestrzeni Parku Śląskiego w dniach 12 i 13 czerwca 2026 
roku. Przedsięwzięcie zostało objęte honorowym patronatem Prezydenta 
Chorzowa, Szymona Michałka.

Większy format po ubiegłorocznym sukcesie

Podczas spotkania z mediami miasto reprezentował Maciej Zieliński, 
Pełnomocnik Prezydenta ds. Promocji i Kultury. W trakcie wydarzenia 
podsumowano między innymi dotychczasowe osiągnięcia festiwalu. Poprzednia edycja 
zgromadziła na terenie Chorzowa łącznie ponad 36 tysięcy osób. To ogromne 
zainteresowanie skłoniło organizatorów do zaplanowania jeszcze bardziej 
rozbudowanego i imponującego formatu na ten rok.

Światowa czołówka i ponad 100 artystów

Na uczestników tegorocznego wydarzenia czeka znacząca rozbudowa 
infrastruktury koncertowej – na terenie Parku Śląskiego powstanie aż 9 scen, na których 
zaplanowano występy ponad 100 artystów.

Do Chorzowa przyjadą twórcy doskonale znani z największych światowych 
wydarzeń muzycznych. Na festiwalowych scenach wystąpią m.in. Dimitri Vegas, 
Timmy Trumpet, Lilly Palmer oraz John Newman. Ponadto, unikalny projekt 
zaprezentują Bracia Kacperczyk, którzy zbudują w parku swoją własną, autorską scenę. 
Wraz z nimi wystąpią uznani artyści polskiej sceny: Sokół, Fukaj, Kosma Król oraz 
Kosmonauci



.

Informacje organizacyjne i zniżki dla mieszkańców

Koncerty w ramach ING Silesia Beats będą rozpoczynać się o godzinie 17:00
każdego z dwóch dni festiwalowych.

Władze miasta przypominają o benefitach przygotowanych specjalnie z myślą o 
chorzowianach. Osoby rozliczające podatki w naszym mieście i posiadające Chorzowską 
Kartę Mieszkańca są uprawnione do skorzystania z 10% zniżki na zakup biletów.
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